
福州长乐机场综合交通枢纽配套工程涉铁保护监测项目福州长乐机场综合交通枢纽配套工程涉铁保护监测项目

中标候选人公示中标候选人公示

招标编号:ZHY2023010 

本招标项目于2023年8月9日9:30在福州市鼓楼区华大街道北环中路148号中建大厦九层本项目开标室开标，已由评标委员

会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

一、招标工程项目概况一、招标工程项目概况

项目名称：福州长乐机场综合交通枢纽配套工程涉铁保护监测项目

招标人：福州市交通建设集团有限公司

招标方式:公开招标

二、评标办法及评标参数二、评标办法及评标参数

评标办法：综合评估法

K值：12.00%

评标基准价：6846525元

三、中标候选人及其投标文件相关内容三、中标候选人及其投标文件相关内容

第一中标候选人：福建省建筑设计研究院有限公司；

投标报价：6923835元；

项目负责人：俞强；国家注册土木工程师（岩土），编号：AY063500112；教授级高工（岩土工程）编号：闽G009-

14969；

监测服务周期及质量要求：本工程水平位移、竖向位移及收敛监测周期共计19个月，具体监测周期以福州地铁集团有限

公司确认的实施性监测方案为准。各监测报告应符合国家现行规定标准。

投标人单位业绩：

项目名称 建设单位 合同签定日期

福州市滨海新城2020 拍-19号地块项目地

铁保护区监测工程

福州中欣投资有

限公司
2021.3.4

中能电气提升改造项目地铁保护区监测工

程

福建中能发展有

限公司
2021.9.24

中国华电福建总部大楼对地铁 4 号线 2号

出入口影响的保护性监测

福建省二建建设

集团有限公司福

州鼓楼区分公司

2022.6.2

福州长乐国际机场二期扩建工程机场工程

综合交通中心与停车楼桩基工程对滨海快

线机场站影响的保护性监测

元翔（福州)国际

航空港有限公司
2022.9.25

项目负责人个人业绩：

项目名称 建设单位 合同签定日期

中国华电福建总部大楼对地铁 4 号线 2号

出入口影响的保护性监测

福建省二建建设

集团有限公司福

州鼓楼区分公司

2022.6.2

技术负责人个人业绩：

项目名称 建设单位 合同签定日期

福州长乐国际机场二期扩建工程机场工程

综合交通中心与停车楼桩基工程对滨海快

线机场站影响的保护性监测

元翔（福州)国际

航空港有限公司
2022.9.25

四、四、被否决投标的投标人名称被否决投标的投标人名称

序号 被否决的投标人名称 被否决投标的原因 被否决投标依据



1
上海市政工程设计研究

总院（集团）有限公司

未按照招标文件第六章投标

文件格式（四）投标人的信

誉情况备注1规定逐条说明其

信誉情况，资格评审不合

格。

评标办法2.1.2条

款（4）

五、公示时间五、公示时间

公示期为2023年8月10日至2023年8月14日。

六、联系方式六、联系方式

招 标 人：福州市交通建设集团有限公司

联 系 人：陈女士

电 话： 0591-22031918

      

招标代理机构：中宏源建设管理有限公司

联 系 人：范贤华、李启胜、庞莉莉

电    话：0591-83593692

七、异议提出七、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。

八、监督机构八、监督机构

监督机构名称：福州市交通建设集团有限公司

地址：福州市仓山区林浦路369号置业商务广场1号楼6楼（林浦地铁站B出口）

联系电话：0591-22031913


